
Uchwała nr 27/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia mgr Klaudii Markowskiej 

 

Na podstawie § 54 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019r. z późniejszymi zmianami, którego tekst jednolity, stanowi załącznik do 

uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża pozytywną 

opinią w sprawie zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w drodze konkursu mgr 

Klaudii Markowskiej na stanowisku asystent w grupie badawczo-dydaktycznej w 

Instytucie Pedagogiki w Katedrze Dydaktyki i Pedagogiki Medialnej 

§ 2 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 

 

 


